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hinder - rapport 

  

Förslag till beslut 

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd lägger rapporten till handlingarna.  

 

 

Maria Mannerholm                                              Ingrid Widebäck 

Stadsdelsdirektör                                                 Avdelningschef 

                                                                             Social omsorg 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har på uppdrag av socialtjänstförvaltningen gjort uppföljning av 

stadens ramavtal med Dammen, Elmstahemmet, Edebohemmet, Kolarmora och 

Opplundahemmet, som är hem för vård och boende för personer med psykiska 

funktionshinder. Resultatet av tillsynen är att de granskade enheterna bedöms 

uppfylla de krav som ställts vid upphandlingen, men att Opplundahemmet behöver 

vidta åtgärder vad gäller bl.a. förvaring av dokumentation.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid avdelningen för social omsorg. Information enligt 19 § 

MBL har lämnats till de fackliga organisationerna den 8 april 2008. 

 

Bakgrund 

Staden har genom en gemensam upphandling tecknat avtal med ett antal utförare 

inom området ”vissa boenden enligt SoL och LSS samt daglig verksamhet enligt 

LSS”.  Nuvarande ramavtal gäller till och med 2008 och en ny upphandling 

kommer därför att göras under året.  

 

Det övergripande ansvaret för uppföljning av avtalen ligger på socialtjänstförvalt-

ningen, som i sin tur uppdrar åt stadsdelsförvaltningarna att årligen genomföra 

uppföljningsbesök på de upphandlade verksamheterna.   

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning har att följa upp ramavtalen med fem 

hem för vård och boende för vuxna personer med psykiska funktionshinder:  

Dammen i Norrtälje med fem platser för män och kvinnor,  Elmstahemmet i 

Elmsta med nio platser för män och kvinnor, Edebohemmet, utanför Hallstavik, 

med fjorton platser för män och kvinnor, Kolarmora i Knutby med, elva platser för 

män samt Opplundahemmet i Knutby med sjutton platser för män.  

 

Uppföljningarna gjordes under oktober och november 2007 genom besök på 

respektive ställe och samtal med ansvariga personer. Vid uppföljningen användes 

socialtjänstförvaltningens mall för uppföljningar med frågor om innehåll och 

kvalitet i verksamheten.   

 

Av uppföljningarna framgår att Dammen och Elmstahemmet har arbetat mycket 

med att utveckla sina verksamheter och att de genomfört förändringar vad gäller 

sysselsättning för de boende, dokumentation, kvalitetsarbete. På Edebohemmet har 

utvecklingsarbetet framför allt gällt utslussning av de boende och på Kolarmora 

har man satsat bl.a. på certifiering av ledningssystemet och kompetensutveckling.  

På Opplundahemmet finns, enligt förvaltningens uppfattning, brister vad gäller 

förvaring av dokumentation och otydligheter i gränsdragningen mellan insatser 

enligt socialtjänstlagen och hälso- och sjukvårdslagen.   

 

De granskade verksamheterna har beretts tillfälle att yttra sig över innehållet i 

rapporterna. 
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Bilagor 

1. Uppföljningsrapport från HVB Dammen 

2. Uppföljningsrapport från Elmstahemmet 

3. Uppföljningsrapport från Edebohemmet 

4. Uppföljningsrapport från Kolarmora 

5. Uppföljningsrapport från Opplundahemmet 


